Jdager

High Performance Spindles

25

86.4

57.5

Nosic vietena, kulaty

Eloxovano bezbarvé
Polozka ¢. 22896450

Prislusenstvi vysokofrekvencni vieteno pro frézovani, brouseni, vrtani a ryti vysokou rychlosti.

Vieteno Rozméry
Primér télesa 33 mm Délka
Sitka
Chlazeni
Vyska
Chlazeno kapalinou M5 Hmotren
Material
Hlinik
Instalace

Moment dotazeni svérného Sroubu

70 mm
65 mm
57,5 mm

0,4 kg

4 Nm

EMADE
HIN
GERMANY



